Ad ornatisimum virum, multis jamdiu nominibus clarissimum, G. H., Immerito sui, mox in Gallias navigaturi, Εὐρυκίε.

Sic malus egregium, sic non inimicus amicum, Sicque novus veterem jubet ipse poetam poetam Salvare, ac caelo post secula multa secundo, Jam reducens, caelo mage quam nunc ipse secundo,

Utter. Ecce deus, (modo sit deus ille, renixum Qui vocet in scelus, et juratos perdat amores) Ecce deus mihi clara dedit modo signa marinus, Et sua veligeris lenis parat aequora ligno, Mox sulcanda; suas etiam pater Æolus iras 170 Ponit, et ingentes animos Aquilonis — Cuncta vijs sic apta meis: ego solus ineptus. Nam mihi nescio quo mens saucia vulnere, dudum

Fluctuat accipiti pelago, dum navita proram Invalidam validus rapit huc Amor, et rapit illuc. Consilij Ratio melioribus usa, decusque Immortale levi diffusa Cupidinis arcu. Angimur hoc dubio, et portu vexamur in ipso. Magne pharetrati nunc tu contemptor Amoris, (Id tibi Dij nomen precor haud impune remittant) 180

Hos nodos exsolve, et eris mihi magnus Apollo. Spiritus ad summos, scio, te generosus honores Estimulat, majusque docet spirare poetam. Quam levis est Amor, et tamen haud levis est Amor omnis.

Ergo nihil laudi reputas æquale perenni, Præque sacrosancta splendoris imagine tanti, Cætera, quæ vecors, uti numina, vulgus adorat, Prædia, amicitias, urbana peculia, nummos, Quæque placent oculis, formas, spectacula, amores,

Conculcare soles, ut humum, et ludibria sensus. Digna meo certe Harvejo sententia, digna 191 Oratore amplo, et generoso pectore, quam non Stoica formidet veterum sapientia vincis Sancire æternis: sapor haud tamen omnibus idem.

Dicitur effæti proles facunda Laërte, Quamlibet ignoti jactata per æquora cæli, Inque procellosa longum exsul gurgite ponto, Præ tamen amplexu lachrymosæ conjugis, ortus

Cælestes, Divûmque thoros sprevisse beatos. Tantum amor, et mulier, vel amore potentior.

Illum ²⁰⁰

Tu tamen illudis: tua magnificentia tanta est: Præque subumbrata splendoris imagine tanti, Præque illo meritis famosus nomine parto, Cætera, quæ vecors, uti numina, vulgus adorat, Prædia, amicitias, armenta, peculia, nummos, Quæque placent oculis, formas, spectacula, amo-

res, Quæque placent ori, quæque auribus, omnia tennis.

Næ tu grande sapis! sapor at sapientia non est: Omnis et in parvis bene qui scit desipuisse, Sæpe supercilij palmam sapientibus aufert. 210

Ludit Aristippum modo tertrica turba sopherum, Mitiâ purpureo moderantem verba tyranno: Ludit Aristippus dictamina vana sopherum, Quos levis emensi male torquet culicis umbra: Et quisquis placuisse studet heroibus altis, Desipuisse studet; sic gratia crescit ineptis.